
                                         Zarządzenie  nr  153 /2010          
                                        Burmistrza  Halinowa  
                                    z dnia 28 października 2010 roku 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Zespołu-Szkolno Przedszkolnego w 
Okuniewie do realizacji projektu, którego Beneficjentem jest Gmina Halinów, realizowanego 
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Zagrajmy o sukces 
 
     
Na  podstawie art.47ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami) oraz § 2 umowy Nr 150/ES/ZS/D-POKL/10 z dnia 21.10.2010r zawartej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Gminą Halinów, 
 
Zarządzam , co następuje : 
 
                                                                §  1 
 
Udzielić Pani Renacie Galińskiej – Zastepcy Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Okuniewie upoważnienia do realizacji projektu, którego Beneficjentem jest Gmina Halinów, 
realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu 
Operacyjnego  Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 pn. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe – „Zagrajmy o sukces”, na okres od dnia 28 października 2010 roku 
do 31 grudnia 2011 roku. 

 
                                                         §  2 
                

Zakres upoważnienia obejmuje: 
1. Zawieranie umów zleceń z nauczycielami prowadzącymi zajęcia oraz umowy zlecenia 

z opiekunem grupy, 
2. Otwarcie wyodrębnionego rachunku bankowego na potrzeby projektu i realizowania 

wszelkich płatności dotyczących projektu za pośrednictwem tego rachunku, zgodnie z 
umową Nr 150/ES/ZS/D-POKL/10 z dnia 21.10.2010r zawartą pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Gminą Halinów. 

3. Realizację zadań wynikających z projektu zgodnie z powyższa umową, Regulaminem 
Projektu  oraz z wytycznymi dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
        § 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Okuniewie. 
 
        § 4  
    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


